
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від  «22» березня 2016  року                                                                №  166 
 
 
 
Про нагородження відзнаками 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги” ІІ ступеня 
 

Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                         
в Україні”, Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги”, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, враховуючи 
подання військової частини – польова пошта В2603, протокол комісії з 
питань почесних звань та нагород виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. За мужність і героїзм, виявлені під час виконання військового 

обов’язку, особистий внесок у забезпечення цілісності та недоторканності 
суверенної території Української держави, вірність військовій присязі 
нагородити відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської  міської ради 
“За заслуги” ІІ ступеня військовослужбовців згідно з додатком. 

2. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги” ІІ ступеня провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Бондаренко А.В. 
 
 
 
Міський голова          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бойко  24 35 69 

 
 



   Додаток  
  до рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради 
„22” березня 2016 
№  166 

   
 

Список  
військовослужбовців,  

нагороджених відзнаками виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради  

„ За заслуги” ІІ ступеня  
 
 

Данільченко  
Ярослав Валерійович  

- солдат, водій інженерно-саперного взводу 
військової частини – польова пошта В2603, 
учасник бойових дій 
 
 

Швець 
Анатолій Антонович 

- молодший сержант, начальник контрольно-
технічного пункту В2603, учасник бойових 
дій 

 
 
 
Начальник відділу кадрової роботи                                               С. Балакірєва 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


